The Millie Arbesfeld
Midreshet Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

האור הפנימי של

חנוכה אז והיום

בהשקפת חז"ל

Rabbi Meir Goldwicht
כב' כסלו תשס"ט • December 21, 2008

(1) ויקרא (כג'-כד')

(מג) למען ידעו דרתיכם כי בסכות הושבתי את בני ישראל בהוציא אותם מארץ מצרים אני ה' אלהיכם: (מד) וידבר משה את מעדי ה' אל בני ישראל: (א) וידבר ה' אל משה לאמר: (ב) צו את בני ישראל ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור להעלת נר תמיד: (ג) מחוץ לפרכת העדת באהל מועד יערך אתו אהרן מערב עד בקר לפני ה' תמיד חקת עולם לדרתיכם: (ד) על המנרה הטהרה יערך את הנרות לפני ה' תמיד: פ